Ruchser GmbH – Bahnhofstr. 49 – Brackenheim – Meimsheim – Tel:07135/9827-0 – Fax: 07135/9827-15 – www.Ruchser.com
Türfachwagen                         RU-TFW-...R
Der RU-TFW Türfachwagen dient zum Lagern und
sortieren von Türen und bereits verglasten
Fensterflügeln
Ausstattung:
 RU-TFW-...R mit halbem Fachtrenner
 Zugriff von beiden Seiten möglich
 Mit Schiebebügel
 Bremseinrichtung zum Halten der Elemente
beim Transport, Führungsrollen und
Dreheinrichtung als Zubehör
 Fahrbar durch 4 Polyamid-Lenkrollen
ø 150 mm, davon 2 mit Stoppeinrichtung
 RU-TFW-800/120R
Technische Details:
Typ    Best.-Nr. Breite  Tiefe Fachhöhe Fachab- Fächer-  Aufstell-
      stand  anzahl     fläche
RU-TFW-800/80R  10463002 1250 mm 800 mm 2450 mm    80 mm  10   PVC-Rollen
RU-TFW-800/90R  10472002 1350 mm 800 mm 2450 mm    90 mm  10   PVC-Rollen
RU-TFW-800/100R  10471003 1250 mm 800 mm 2450 mm  100 mm   8   PVC-Rollen
RU-TFW-800/120R  10464003 1200 mm 800 mm 2450 mm  120 mm   7   PVC-Rollen
RU-TFW-800/140R  10473002 1350 mm 800 mm 2450 mm  140 mm   7   PVC-Rollen
RU-TFW-H-800/80R 10463003 1250 mm 800 mm 2800 mm    80 mm  10   PVC-Rollen
RU-TFW-H-800/90R 10472003 1350 mm 800 mm 2800 mm    90 mm  10   PVC-Rollen
RU-TFW-H-800/100R 10471005 1250 mm 800 mm 2800 mm  100 mm   8    PVC-Rollen
RU-TFW-H-800/120R 10464004 1200 mm 800 mm 2800 mm  120 mm   7    PVC-Rollen
RU-TFW-H-800/140R 10473003 1350 mm 800 mm 2800 mm  140 mm   7   PVC-Rollen
Weitere Ausführungen mit  anderen Abmaßen auf Anfrage.